渝桐股党发〔2014〕27 号            签发人：黎涛

关于关于关于关于何云川何云川何云川何云川等同志职务任免的通知等同志职务任免的通知等同志职务任免的通知等同志职务任免的通知

各基层党组织：

根据太极党委推荐，经公司党委研究，决定：

1、任命何云川同志为中共重庆桐君阁股份有限公司纪律

检查委员会书记，该同志不再担任重庆桐君阁药厂党委书记职

务。

2、任命罗章敏同志为重庆桐君阁药厂党委书记，该同志

不再担任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司党总支书记职

务。

3、钟小兰同志不再兼任中共重庆桐君阁股份有限公司纪

律检查委员会书记职务。

特此通知！

中共重庆桐君阁股份有限公司委员会

2014 年 10 月 23 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 10 月 23 日印发

拟稿：程荣                       核稿：肖进